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En tjänst som biträdande rektor i Grundskolan i Grankulla har lediganslagits. 
Tidigare tjänsteinnehavaren sade upp sig i slutet av april 2025. Under läsåret 
2025–2026 har uppgiften skötts av en tillförordnad biträdande rektor. Staden har 
därefter fattat beslut om att befattningen som biträdande rektor fortsätter som 
en tillsvidareanställning från och med 1.8.2026, varvid tjänsten har lediganslagits. 
 
Tjänsten var lediganslagen under tiden 15.3–29.3.2026. Annonsen publicerades 
på stadens webbplats samt i Kuntarekry och på Arbets- och näringstjänsternas 
webbplats (Työmarkkinatori). 
 
Behörighetskrav 
 
För tjänsten som biträdande rektor krävs samma behörighet som för rektor i 
enlighet med förordningen om behörighetsvillkoren för personal inom 
undervisningsväsendet (986/1998). Den som väljs till tjänsten ska ha 

• högre högskoleexamen, 
• examen i undervisningsförvaltning eller motsvarande, alternativt 

universitetsstudier i undervisningsförvaltning om minst 25 studiepoäng 
eller minst 15 studieveckor, 

• lärarbehörighet för den grundläggande utbildningen samt 
• utmärkta muntliga och skriftliga kunskaper i undervisningsspråket samt 

goda muntliga och skriftliga kunskaper i finska. 
 
Den som väljs till tjänsten ska före tillträde uppvisa godtagbart intyg över sitt 
hälsotillstånd (Grankulla stads arbetshälsovård) samt utdrag ur straffregistret för 
arbete med barn enligt gällande lagstiftning.  
 
Tjänstens innehåll och kompetensprofil 
 
Till tjänsten söks en engagerad och professionell ledare som inom sina 
ansvarsområden leder skolans verksamhet i enlighet med stadens strategi och de 
mål som styr den grundläggande utbildningen. Den som väljs förutsätts ha 
erfarenhet av ledarskap inom grundskolan samt av administrativa uppgifter inom 
den grundläggande utbildningen. Vidare förutsätts god kännedom om stöd för 
lärande, förståelse för den enhetliga grundskolans helhet samt insikt i aktuella 
utvecklingsfrågor inom elevstöd. I uppdraget betonas pedagogiskt ledarskap, 
förmåga att verka i en inkluderande och elevcentrerad verksamhetskultur samt 
beredskap att arbeta i en organisation med delat ledarskap. Goda samarbets- och 
interaktionsfärdigheter förutsätts. 
 
Ansökningar och meritjämförelse 
 
Inom utsatt tid inkom sammanlagt fyra (4) ansökningar. Alla sökande uppfyllde 
behörighetskraven för tjänsten. De sökandes meriter, utbildning och 



språkkunskaper framgår av meritjämförelsen. Meritjämförelsen bifogas 
föredragningslistan senast 21.4.2026 som bilaga (publiceras inte). 
 
Ansökningshandlingarna finns till påseende vid sammanträdet. 
 
Intervjuförfarande 
 
Den första intervjuomgången genomfördes som en gruppintervju som hölls 
13.4.2026, till vilken samtliga fyra (4) sökande (Cecilia Alameri‑Nordgren, Niclas 
Andler, Melina Kolster och Kasper Nyberg) kallades. Gruppintervjun bedömdes av 
direktör för bildning och välfärd Mikael Flemmich, undervisningschef Agneta 
Eklund, ordförande för svenska utskottet för fostran och utbildning Nina 
Colliander‑Nyman. Som sekreterare fungerade planerare Henna Turunen. 
 
Efter gruppintervjun gick två (2) sökande (Niclas Andler och Melina Kolster) 
vidare till nästa skede, det vill säga individuella intervjuer. Vid tidpunkten för 
publicering av föredragningslistan har de individuella intervjuerna ännu inte 
genomförts. De individuella intervjuerna hålls 20.4.2026 och genomförs av 
samma personer som deltog i gruppintervjun. 
 
Beslutsbefogenhet och beredning av förslag 
 
Enligt 35 § i kapitel 6 i Grankulla stads förvaltningsstadga fattar svenska utskottet 
för fostran och utbildning beslut om tillsättning av tjänsten som biträdande 
rektor vid de svenskspråkiga skolorna. 
 
Med hänvisning till intervjutidtabellen presenteras förslag till val av den person 
som föreslås till tjänsten vid sammanträdet tillsammans med motiveringarna för 
valet. Utskottets beslut och tillhörande motiveringar antecknas i protokollet. 

 
 

Direktör för bildning och välfärd Mikael Flemmich: 
 
Svenska utskottet för fostran och utbildning beslutar om besättande av 
biträdande rektorstjänsten i Grundskolan i Grankulla från och med 1.8.2026. 
Förslag till val föredras vid sammanträdet. 
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